Periodo 2020

Codigo
Tipo

2

Cuenta / . .z
SubCuenta Descripcion

Auxiliar

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE JOSE
FRANCISCO PENA GOMEZ
Ordinaria segin ley

Ordinaria segin ley
1.5.03
2.5.03
Obtencidén de préstamos
Obtencidén de préstamos internos de

1.3.01

Fuente Fuente

20 1955
20 1955
50 2006

Total general

Presupuesto

13,770,572.00

13,365,972.00
13,365,972.00
8,019,583.00
5,346,389.00
404,600.00

404,600.00

404,600.00
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CENTRALIZACION DE LA INFORMACION FINANCIERA DEL ESTADO 15/7/2020 11:23 AM
EJECUCION MENSUAL DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y FUENTES FINANCIERAS Pagina : 1 del
(Valores en RD$) 00117666438-CIFE
ETAPA: PERCIBIDO FUENTE : TODOS

Enero Febrero Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre  Total General
.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00
0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00
0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00
0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00

13,770,572.00




